様式第１号（第６条関係）

年  月  日

寝屋川市自動通話録音装置貸与申込書

寝屋川市長 様

下記のとおり、自動通話録音装置の貸与を申込みます。申込みにあたっては、下記の

自動通話録音装置貸与に伴う同意事項に同意します。

自動通話録音装置貸与に伴う同意事項

１ 本申込書の提出にあたり、寝屋川市が私の住民登録情報を確認することに同意します。

２ 自動通話録音装置（以下、装置という。）は、寝屋川市内の自宅で使用します。

３ 装置は、借受者において設置します。

４ 装置を接続することにより発生する光熱費等は、借受者の負担とします。

５ 装置をき損し又は亡失等したときは速やかに寝屋川市に届け出るとともに、借受者の負

担でこれを修理又は賠償します。

６ 貸与申込書の記載事項に変更が生じた時は、速やかに寝屋川市に届け出ます。

７ 貸与の要件に該当しなくなった時（市外に転出したとき等）や装置を利用しなくなった

ときは、直ちに装置を寝屋川市に返還します。

借

受

者

フリガナ

氏 名

生年月日      年   月   日 生まれ （年齢：   歳）

住 所
 〒572-

 寝屋川市

連絡先  自宅（装置設置電話番号）：０７２ ―     ―

申込者はどなたですか？ 該当に✓を入れて下さい。

□借受者本人

□借受者以外   氏 名 ：             （ 借受者との関係        ）

住 所 ：

電話番号：       ―      ―

装置の送付先はどちらですか？ 該当に✓を入れて下さい。

□借受者本人   □申込者

備考

・・